



WITAMINA D dla dzieci

25 µg witaminy D (1000 j.m.)

SUPLEMENT DIETY

Naturell Witamina D dla dzieci to preparat opracowany specjalnie z myślą o dzieciach – witamina D₃ w tabletkach do żucia i rozgryzania o smaku waniliowo-truskawkowym. Zadbaliśmy o czysty skład tj. produkt bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia. Preparat zawiera witaminę D₃ naturalnego pochodzenia – produkowaną z naturalnej lanoliny z runa owczego – w mikroenkapsulowanej formie zwiększającej stabilność składnika aktywnego. Witamina D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, w utrzymaniu zdrowych zębów i kości oraz prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.

Co wyróżnia Naturell Naturell Witamina D dla dzieci?



Odpowiednia dla dziecka ilość witaminy D₃¹



Witamina D₃ naturalnego pochodzenia z naturalnej lanoliny



czysty skład

*Czysty skład – bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia



Smak ułatwiający stosowanie



Bez cukru i laktozy, bezglutenowy

¹ Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25(OH)D₃ we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.

Zawartość składników w dziennej porcji:





Jedna tabletkę zawiera:

Witamina D (cholekalcyferol) 25 µg (500%*)

* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Pozostałe składniki pochodzenia naturalnego:

Funkcja:

Sorbitole, ksylitol	 Naturalne substancje słodzące
Kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy)	 Naturalna substancja tworząca powłokę ochronną
Średniołańcuchowe trójglicerydy	 Substancja pomocnicza w procesie produkcji tabletek naturalnego pochodzenia
Naturalny aromat waniliowy	 Naturalne aromaty
Naturalny aromat truskawkowy	

Jedna tabletkę do żucia i rozgryzania zawiera:

Składniki: substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); cholekalcyferol (witamina D); średniołańcuchowe trójglicerydy; naturalny aromat truskawkowy, naturalny aromat waniliowy. Naturell Witamina D dla dzieci zawiera substancje słodzące.

SUPLEMENT DIETY

czcionka - wysokość x	wersja	data
≥ 1,2 mm	WitD_dzieci	2021_07_22

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dzieci powyżej 3. roku życia - 1 tabletką na dobę.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Produkt nie zawiera cukru i laktozy, jest bezglutenowy.

Ograniczenia stosowania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu. Kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Witamina D pochodzi spoza UE.

www.naturell.pl

Poznaj Naturellowe trolle



Trolle od XIII wieku towarzyszą Skandynawom w legendach i opowieściach. Sama nazwa tych stworzków prawdopodobnie ma rodowód w nordyckich słowach powiązanych z magią.

Te stworzenia, podobnie jak Szwedzi, kochają naturę i w jej otoczeniu znajdują najczęściej swój dom – w lasach, górach, jaskiniach czy jeziorach. Dodatkowo znane są z psot i dokazywania.

Nie słyną z wyrafinowanej diety – czasami potrafią zjeść nawet kamienie. Uważa się, że nie przepadają one za słońcem. Stąd na pewno przyda im się spory zapas witaminy D i C.



Producent:
Naturell AB, Szwecja

Dystrybutor:
USP Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa

Naturell to suplementy diety inspirowane szwedzką naturą i oparte na naukowej wiedzy. Stworzyliśmy je po, to by wspierać twoje zdrowie na co dzień. Stawiamy na substancje naturalne, organiczne i w takiej formie jakiej organizm czerpie ze zdrowej diety.

Składniki w suplementach **Naturell** dostarczamy w odpowiednich proporcjach opartych o wiedzę ekspertów, badania naukowe i nasze długoletnie doświadczenie. Kierujemy się też szwedzką filozofią lagom – „nie za mało, nie za dużo” – dokładnie tyle, ile organizm potrzebuje.

Nasze produkty to głównie preparaty monoskładnikowe. Zaprojektowaliśmy naszą ofertę tak, aby każdy mógł dopasować suplementację do swoich indywidualnych potrzeb. Ważne są dla nas wysoka jakość i rozsądna cena ponieważ to, co wspiera zdrowie powinno być dostępne codziennie i dla wszystkich. To dzięki szwedzkiej jakości w dobrej cenie od lat cieszymy się dużym zaufaniem i popularnością w Polsce.



Bogate
doświadczenie



Zdrowie
oparte o naukę



Troska
o człowieka

czcionka - wysokość x	wersja	data
≥ 1,2 mm	WitD_dzieci	2021_07_22